
 
  На основу члана 32. тачка 20, а у вези са чланом 66. став 3. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07), члана 26. тачка 41. и члана 121. став 1. 
Статута града Краљева ("Службени лист града Краљева", број 4/08), 
 
  СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА,  на седници одржаној дана 10. новембар 2010. 
године, донела је 
 
                                                                                                                                                                                      

О Д Л У К У 
 
 

Члан 1. 
 
  ОДРЕЂУЈЕ СЕ ЉУБИША СИМОВИЋ, градоначелник Града Краљева и командант 
Градског штаба за ванредне ситуације на територији града Краљева, за наредбодавца на 
новчаним  средствима  динарског подрачуна за посебне намене број 840-2390740-88 – Град 
Краљево, средства за елементарне непогоде – земљотрес 2010, отвореног по захтеву града 
Краљева у оквиру Консолидованог рачуна трезора града Краљева  код Управе за трезор. 
 

Члан 2. 
 
  Наредбодавац из члана 1. ове Одлуке може овластити и друго лице, на новчаним 
средствима динарског подрачуна за посебне намене, на основу посебног решења.  
 

Члан 3. 
 
  Извештај о утрошку средстава са динарског подрачуна за посебне намене из 
члана 1. ове Одлуке, наредбодавац подноси Градском већу града Краљева, а усваја Скупштина 
града Краљева као утврђени предлог овлашћеног предлагача. 
 

Члан 4. 
 
  О спровођењу ове Одлуке стараће се надлежне службе Градске управе града 
Краљева. 
 

Члан 5. 
 
  Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном 
листу града Краљева". 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-105/2010-II 
Дана:10. новембар 2010. године 
         ПРЕДСЕДНИК 
        СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАЉЕВА 
 
                Миломир Шљивић, ецц. 
  


